
Årsmøtets vedtak 2025 
Verv Navn Arbeidssted Valgperiode Valg 2025 

     

Foreningsstyret     

Leder Wårinn Solhaug Foreningskontoret 2025 - 2026 Gjenvalg 

Nestleder Frank Eilertsen Vann & Avløp 2025 – 2027 Gjenvalg 

Kasserer Rolv Helge Sareussen  Pensjonist 2025 - 2027 Gjenvalg 

Seksjonsleder YHS Torill Pettersen Hjemmetjenesten 2024 - 2026 Ikke på valg 

Nestleder YHS Laila Bauer Stangnes sykehjem 2025 - 2027 Gjenvalg 

Seksjonsleder YKKO Liv Albaneze Nordhusan barnehager 2024 - 2026 Ikke på valg 

Nestleder YKKO Ericka Cardenas Rojo Seljestad skole 2025 - 2027 Gjenvalg 

Seksjonsleder YST Stein Magne 

Eliseussen 

Bygg -og eiendom 2024 - 2026 Ikke på valg 

Nestleder YST Nils Malmo Vann og avløp 2025 - 2027 Gjenvalg 

Seksjonsleder YKA May-Unni Ertsås Olsen Service- og dok.tjen. 2024 - 2026 Ikke på valg 

Nestleder YKA Stine O. Solheim Service- og dok.tjen. 2025 - 2027 Gjenvalg 

Ungdomsrepr Alexandra Meyer 

Flosand 
Kulturenheten 2025 - 2027  Nyvalg 

Nestleder ungdom Dilan Shadab Olavsgården 2025 - 2026 Nyvalg 

Pensjonistrepr Øistein Jacobsen Pensjonist 2024 – 2026 Ikke på valg 

Nestleder pensjonist Karin Heimtun Pensjonist 2025 – 2026 Gjenvalg 

Styrerepresentant HTV Eva Granås HTV Foreningskontoret 2024 – 2026 Ikke på valg 

1 vara styret Rita I. Hansen HTV Foreningskontoret 2024 - 2026 Ikke på valg 

2 Vara styret     

3 Vara styret     

     

     
Repr. forbundsregion Wårinn Solhaug Foreningskontoret 2025 - 2026 Gjenvalg 

 Ev Granås Foreningskontoret 2025 - 2026 Gjenvalg 

 Rita I. Hansen Foreningskontoret 2025 - 2026 Gjenvalg 

 Frank Eilertsen Vann & Avløp 2025 - 2026 Nyvalg 

     

Vararep. i rekke Liv Albaneze Nordhusan barnehager 2025 - 2026 Nyvalg 

 Stein-Magne 

Eliseussen 

Bygg -og eiendom 2025 - 2026 Gjenvalg 

 May-Unni Ertsås Olsen Service- og dok.tjen. 2025 - 2026 Nyvalg 

 Trine Kjølberg Harstad skole 2025 - 2026 Nyvalg 

     
Repr. LO Sør-Troms     

Rep Wårinn Solhaug Foreningskontoret 2025 - 2026 Gjenvalg 

Rep Frank Eilertsen Vann & Avløp 2025 - 2026 Gjenvalg 

Rep Liv Albaneze Nordhusan barnehager 2025 - 2026 Gjenvalg 

Rep Nils Malmo Vann & Avløp 2025 - 2026 Gjenvalg 

Rep  May-Unni Ertsås Olsen Service- og dok.tjen. 2025 - 2026 Gjenvalg 

Rep Chistian Bakkejord Stangnes bo og rehab 

 

2025 - 2026 Gjenvalg 

Vara Kristine Rasmussen Samhandling og tildel. 2025 - 2026 Nyvalg 

Vara Iris Amundsen Sørhusan barnehager 2025 - 2026 Nyvalg 

Vara Miriam Akkouche Service- og dok.tjen. 2025 - 2026 Nyvalg 
     

Valgkomite     

Rep, YHS Laila Bauer Stangnes sykehjem 2025 - 2026 Nyvalg 

Vara YHS -    

Rep, YKKO Trine Kjølberg Harstad skole 2025 - 2026 Gjenvalg 

Vara YKKO -    

Rep, YST Nils Malmo Vann & Avløp 2025 - 2026 Gjenvalg 
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Vara YST -    

Rep, YKA Stine O. Solheim Service- og dok.tjen. 2025 - 2026 Nyvalg 

Vara YKA -    

Rep. Pensjonist Øistein Jacobsen Pensjonist 2025 - 2026 Gjenvalg 

Vara pensjonist -    

Rep. Ungdom Dilan Shadab Olavsgården 2025 - 2026 Nyvalg 
Vara ungdom -    

     

Revisorer Liv Aamnes Komrev NORD 2025 - 2027 Gjenvalg 

     

Seksjonsstyrer     

Yrkesseksjon YHS  Styrerepresentant 2025 - 2026  

  Styrerepresentant 2025 - 2026  

  Styrerepresentant   

Yrkesseksjon YKKO  Styrerepresentant 2025 - 2026  

  Styrerepresentant 2025 - 2026  

  Styrerepresentant   

Yrkesseksjon YST  Styrerepresentant 2025 - 2026  

  Styrerepresentant   
  Styrerepresentant   

Yrkesseksjon YKA Silje Kolloen Styrerepresentant 2025 - 2027  

 Frøydis Frantzen Styrerepresentant 2024 – 2026  
 Miriam Akkouche Styrerepresentant 2025 – 2027  
Pensjonistutvalget  Styrerepresentant 2025 - 2026  

  Styrerepresentant 2025 - 2026  

  Styrerepresentant 2025 - 2026  

  Styrerepresentant   

Ungdomsutvalget  Styrerepresentant 2025 - 2026  

  Styrerepresentant   

  Styrerepresentant   

Representanter til     

Regionkonferanser;     

YHS Torill Pettersen Fast representant Vedtekter  

YHS Laila Bauer Vara representant Vedtekter  

YKKO Liv Albaneze Fast representant Vedtekter  

YKKO Ericka Cardenas Rojo Vara representant Vedtekter  

YST Stein-Magne 

Eliseussen 

Fast representant Vedtekter  

YST Nils Malmo Vara representant Vedtekter  

YKA May-Unni E. Olsen Fast representant Vedtekter  

YKA Stine O. Solheim Vara representant Vedtekter  

Ungdom Alexandra M Flosand Fast representant Vedtekter  

Ungdom Dilan Shadab Vara representant Vedtekter  

Pensjonist Øistein Jacobsen Fast representant Vedtekter  

Pensjonist Karin Heimtun Vara representant Vedtekter  

 

 

Styret i Fagforbundet Harstad er gitt fullmakt til suppleringsvalg til utvalg og komitéer hvor det 

mangler representanter for årsmøteperioden 2025-26. 

 

 


